[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от  19.09.2012    № 204
г. Слободской Кировской области
О внесении  дополнения в  постановление

                  администрации города Слободского от  17.02.2010 №15
          Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Дополнить раздел 1 муниципальной целевой Программы  профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на 2010-2012 годы , утвержденной постановлением администрации города Слободского от 17.02.2010 № 15, пунктом  1.18 , изложив его в следующей редакции :
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок  исполнения
	Финансовые затраты, в руб.
	Исполнители

	1.18
	Содействие укреплению материально-технической базы ОВД

(приобретение дверных и оконных блоков, строительных материалов для организации ремонта помещений)
	2012 год
	90000
	Администрация города,

МО МВД России

«Слободской»

(по согласованию)

    2.Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в бюджет города»,  предусматривающего соответствующее финансирование.
Глава администрации

города Слободского                                                                            С.А.Кашин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель  главы администрации

города Слободского по профилактике

правонарушений и социальным вопросам                               И.В.Желвакова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города , начальник финансового

управления                                                                                  С.Ф.Пузанкова

Юрист правового отдела                                                           А.Н.Халявин
Разослано:

Дело -2

Желваковой-1
Пузанковой-1

Централизованная бухгалтерия

 администрации города -1